§. 3. Nos igitur hujusmodi abusus omnino tollere, atque dicti Ordinis commoditatem prorogationi, quantum in Domino possumus prospicere cupientes, hujusmodi supplicationibus inclinatis, ex voto venerabilium Fratrum

fratrum nostrorum S. R. E. Card. super consultationibus & negotiis Episcoporum & regularium deputatorum, omnibus & singulis parochialium Ecclesiarum universarum Indiarum Occidentalium rectoribus nunc & pro tempore existentibus harum serie interdicens & prohibemus, ne sub excommunicationis majoris late sententia poena, à qua non nisi à nobis, seu Romano Pontifice pro tempore existente, præterquam in mortis articulo absolvi possint, ex nunc deinceps perpetuis futuris temporibus majorem elemosynam ab iis qui in dictarum domorum, quam parochialibus Ecclesiis hujusmodi sepeliuntur, quovis prætextu, aut occasione, etiam de consilio, consensu, seu mandato suorum ordinariorum, exigere debeant, seu præsumant.

§. 4. Non obstantibus præmissis, ac quibusvis constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, ac Ecclesiarum, domorum, & ordinariorum hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eisdem Ecclesiis, domibus, & ordini, earumque Rectoribus, Superioribus, & Fratribus, ac quibusvis aliis personis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & approbatis. Quibus omnibus & singulis, eorum tenores præsentibus pro expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Volumus autem ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsi præsentibus haberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 28. Januarii, millesimo sexcentesimo quarto, Pontificatus nostri Anno duodecimo.

transumptis

transumptis

transumptis

transumptis

transumptis

transumptis

transumptis

transumptis

matura deliberatione nostra, deque Apostolica potestate plenitudine, hæc nostra perpetuè valitura constitutio, ne, dicti Pauli prædecessoris vestigiis inherentes, ac ejus constitutionem prædictam, quoad poenas in ea contentas innovantes, ac perpetuè confirmantes & approbantes, prædictos omnes & singulos, qui hætenus in similes errores, aut eorum aliquem lapsi sunt, aut in posterum prolabentur, attenta dictorum errorum gravitate & enormitate, cujuscumque dignitatis, gradus, ordinis, vel conditionis existant, nulla illis etiam ignorantia prædictæ constitutionis excusatione suffragante, pro subversis & relapsis in hæresim haberi, & tanquam relapsos Curia seculari tradi, ac per eandem Curiam debitæ poenis, in lapsos statuti puniri posse, auctoritate Apost. tenore præsentium perpetuè statuimus.